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Protokoll
Leidandmed EAA.2529.1.2
Kaader 52,53
Daatum 02.05.1888
Protokolli number 5
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peeter Somberg Peakohtumees
Mart Limberg Abikohtumees
Jakub Weber Abikohtumees
T. Necks Kirjutaja

Protucoll № 5.

sel 2. Mai kuupääwal 1888. 

Koos ollid kohtu peawannem Peeter Somberg, kõrwamehed: Mart Limberg ja
Jakub Weber.

Juhan Mihkelteen kaebas kohtu, sedasamma, mis ta juba sel 4. Aprillil, Protokoll
N 4 all kaebas Jaan Loimu ülle, õlge warguse asjus.

Jaan Loim tunnistas, et temma ei olle mitte Juhan Mihkelteeni perrenaese käest
15 kubu õlgi warguse wiisil petnud, waid tema ollema üks kord Juhan
Mihkelteenile 450 kubu wannu katuse õlgi 10 rubla eest müünud. Sellkorral saanud
tema 9 Rb. kätte; aga 1 Rb. jäänud wõlga. Selle 1 rubla eest ollema Mihkelteen
temale 10 kubu õlgi lubanud. Siis kui temma neid wanna katuse õlgi keitnud,
toonud tema kohtu omast käest 5 kubu uusi õlgi keitmiseks, need lubanud Juhan
Mihkelteen ka tagasi maksa. Selle mõtega läinud tema neid õlgi kätte saama; aga
perremees olnud kottu ärra, temma tellind perrenaest neid õlgi kätte anda ja
perenaene annud ka kätte. Wissuwere kõrtsis ei olle meil midagi raha maksu juttu
nende õlgede pärast olnud; ega polle ma ka mitte 80 kop. Juhan Mihkelteenile
nende õlge eest pakund, waid Mihkelteen tahtis minnu käest 6 pudelid Pairist
saada.

Juhan Mihkelteen tulli teistkord kohtu ette ja tunnistas, et temma ollema need
wannad kattuse õlled 450 kubu Jaan Loimu käest 9 rubla eest ostnud ja kohe wälja
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maksnud, sest et mull ei olle millaski raha puudu olnud, et ma wõlgu jätsin.
Pealeselle ei olle ma ka mitte midagi õlgi tagasi luband maksta.

Kustas Hästi tunnistus jäi sekssammaks mis ta juba sel 4. Aprillil protokoll N 4
all tunnistas.

Thomas Rattassepp tunnistas, et Juhan Mihkelteen ja Jaan Loim on Wissuwere
kõrtsis õlge pärast waielnud. Juhan Mihkelteen nõudnud Loimu käest 2 rubla õlge
eest; aga Loim ollema 80 kop. pakund. Pärast aga ütelnud Loim, et tema ollema
kodu perenaese kätte 2 rubla ärra maksnud. Pääwa palka nõuab tema 35 kop.

Jaan Loimu tunnismees Juhan Iberg tunnistas, et temma ollema sell aeal Jaan
Loimu teenind, kui Mihkelteen need 450 kubu wannu õlgi Jaan Loimu käest 10 rubla
eest ollema ostnud, 9 rubla maksnud ärra ja üks rubla jäänud wõlgu, selle ühe
rubla eest luband Mihkelteen 15 kubu õlgi anda. Pärast tunnistas pois et 10 kubu
ollema luband anda; aga wiimaks et Jaan Loim ollema teda käskinud rääki ja
luband temale 35 kop. pääwa palka anda.

Kohus mõistis, et Jaan Loim peab need 15 kubu õlgi Juhan Mihkelteenile ärra
maksma à 10 Kop. kubu, se on: 1 Rb 50 Kop. ja weel kahe kohtus käimisse pääwa
eest Mihkelteenile 1 rubla. Peale selle kahe Juhan Mihkelteeni tunnismehele,
Kustas Hästile ja Thomas Rattassepale, kumbagile 35 kop. pääwa palka. Ja weel
Juhan Mihkelteeni maeast, ilma peremehe wollita õlle wiimise eest 2 Rb walla
laeka heaks trahwi maksma. Weel sai Jaan Loimo tunnismees Juhan Ibergi tunnistus
kohtu poolt tühjaks mõistetud, sest et ta kurt on ja ei wõi midagi kaupa kuulda
ja poisi tunnistust mööda ollema teda kästud nenda rääki. Se kohtu otsus peab 8
pääwa aea sees täidetud saama.

Kuulutud, täidetud!

Kohtu peawanem: Peeter Somberg XXX

Kõrwamehed: Mart Limberg XXX

ja Jakub Weber XXX

Kirjutaja: T. Necks /allkiri/

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2304

